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Trabzon Park Millet Bahçesi’nde 
Sona Yaklaşıldı  
Ümraniye Belediyesi, çevre düzenlemesi ve sosyal donatılar açısından ilçeye 
değer katacak yeni projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Bu kapsamda ya-
pımında sona gelinen Trabzon Park Millet Bahçesi’nde incelemelerde bulunan 
Başkan İsmet Yıldırım, projenin son durumu hakkında bilgi aldı. 
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Her ayrıntısı özenle planlanan millet bahçesi, çocukların güvenle oynayabileceği, 
ailelerin ise huzurla vakit geçirebileceği doğayla iç içe bir yaşam alanı olarak tasar-
landı. Kısa süre içerisinde hizmete açılması planlanan bu alan, Ümraniyelilere yeni 
bir nefes alanı kazandıracak.
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Ümraniye’de Asfalt Çalışmaları 
Tüm Hızıyla Sürüyor 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve estetik 
bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve 
serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların ta-
lepleri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Site Mahallesi 
Cansu Sokak, Çakmak Mahallesi İkbal Caddesi  ve Esenevler Mahallesi tamamlanan 
asfalt kaplama çalışmalarıyla yolların hem işlevselliği hem de güvenliği artırıldı.
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Başkan İsmet Yıldırım Gençlere 
Verdiği Forma Sözünü Tuttu 
Başkan Yıldırım, motivasyon buluşmalarında bir araya geldiği gençlere verdiği 
forma sözünü tuttu. Gençler, Başkan Yıldırım’ı belediyedeki makamında ziyaret 
etti. Ziyarette gençlerle tek tek ilgilenen Başkan Yıldırım, Ümraniye’de gençlere 
yönelik projelere her zaman öncelik verdiklerini vurguladı. Gençler, kendilerine 
gösterilen ilgiden dolayı mutluluk duyduklarını ifade ederek Başkan Yıldırım’a 
teşekkür ettiler.
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Ümraniye’de 
Sıfır Atık Seferberliği 
Ümraniye Belediyesi, ilçede çevre ve insan sağlığını ön planda tutarak yürüttüğü 
“Sıfır Atık” çalışmalarıyla önemli başarılara imza atıyor. Evsel atıklardan elektro-
nik eşyalara, bitkisel atık yağlardan giysilere kadar farklı kategorilerdeki tonlarca 
atık, geri dönüşüm yoluyla çevreye zarar vermeden ekonomiye kazandırılıyor. 
Günlük ortalama 567 ton evsel atığın toplandığı ilçede, 20 bin ton ambalaj atığı 
geri dönüştürüldü. 
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Ayrıca Esenkent Geri Kazanılabilir Atık Aktarma Merkezi faaliyete geçirilerek 
atıkların kaynağında ayrıştırılması sağlandı. Cam, pil, motor yağı ve bitkisel atık 
yağlar özel sistemlerle toplanırken yalnızca bitkisel atık yağ miktarı 270 tonu bul-
du. 7.000 kilogram atık pil çevreye zarar vermeden bertaraf edildi. 660 ton giysi, 
400 ayrı noktadan toplanarak yeniden kullanıma kazandırıldı.
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Ümraniye’de Parklara 
Düzenli Bakım 
Ümraniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, parkların güvenli ve konfor-
lu bir şekilde kullanılabilmesi için bakım ve onarım çalışmalarına düzenli olarak 
devam ediyor. Çocuk oyun alanları modernize edilirken yeşil alanlarda da peyzaj 
çalışmaları yapılıyor. Yapılan bu çalışmalar sayesinde parklar, hem çocuklar hem 
de tüm vatandaşlar için keyifli ve güvenli birer buluşma noktası hâline geliyor. 
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Aktif Yaş Al Projesi İle 
Büyüklerimiz Güzel Vakit 
Geçiriyor  
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın YADES Projesi desteği, İstanbul Valiliği ko-
ordinasyonu ve Medipol Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen "Aktif Yaş Al" Projesi 
kapsamında Haziran ayı boyunca çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 65 yaş ve üzeri 
bireylerin katıldığı atölyeler, seminerler, sosyal etkinlikler ve kültürel geziler; on-
ların sosyal, psikolojik ve fiziksel olarak daha aktif bir yaşam sürmelerini destek-
lemeyi amaçlıyor. Katılımcılar; bilişsel egzersizler, geleneksel el sanatları, sağlıklı 
beslenme, yaş alma psikolojisi, dijital okuryazarlık gibi birçok alanda hem kendi-
lerini geliştirme hem de sosyalleşme imkânı buluyor. 
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Öğrencilerin Heyecanla 
Beklediği Yaz Okulu 
Kayıtları Başladı  
Ümraniye Belediyesi’nin her yıl düzenlediği Yaz Okulu programı, 2025 yazında 
da 8 farklı merkezde öğrencilere hem eğitici hem de eğlenceli bir yaz tatili sun-
maya hazırlanıyor. 10-30 Haziran 2025 tarihleri arasında başvuruları alınacak 
program, 30 Haziran – 15 Ağustos tarihleri arasında uygulanacak. Yaz Okulu’na, 
2024-2025 eğitim yılında en az 1. sınıfı tamamlamış ve henüz 8. sınıfa başlamamış 
öğrenciler katılabilecek. Eğitimlerde; Kur’ân-ı Kerim ve Elif-Ba eğitimi, değerler 
eğitimi, drama çalışmaları, kitap okuma etkinlikleri, zekâ oyunları, bilim atölye-
leri, sinema gösterimleri ve doğa gezileri gibi çeşitli içerikler yer alacak. Program, 
öğrencilerin hem akademik hem sosyal gelişimini desteklemeyi amaçlıyor. 
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